АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2015 №288

О внесении изменения в постановление администрации  муниципального образования Воловский район от 05.05.2014 № 370 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории  муниципального  образования  рабочий посёлок Волово Воловского района  на 2015 год»
На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.05.2014 № 370 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории  муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района  на 2015 год» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по организационным вопросам (Щеглов С.В.) разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Воловский район и в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель  главы администрации муниципального образования Воловский район

	С.Ю. Пиший

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

Воловский район

от 01.06.2015 №288

	Муниципальное образование
	Адрес
	Общая  площадь МКД
	Дата ввода в эксплуатацию
	Вид работы
	Объем
	Сумма
	Год ремонта
	Номер

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Железнодорожная, д. 10
	500,80
	01.01.1889
	Ремонт фасада
	713,00
	188 491,10
	2015
	2

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Железнодорожная, д. 10
	500,80
	01.01.1889
	Ремонт крыши
	521,00
	291 675,94
	2015
	3

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Железнодорожная, д. 10
	500,80
	01.01.1889
	Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения
	499,10
	37 800,38
	2015
	1

	ИТОГО по дому
	п. Волово, ул. Железнодорожная, д. 10

	1 733,10
	517 967,42

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Ремонт крыши
	501,40
	383 290,60
	2015
	58

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения
	658,10
	95 319,20
	2015
	67

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Ремонт фасада
	538,80
	247 695,68
	2015
	53

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Водоснабжение холодное с изоляцией (стальные трубы)
	658,10
	104 716,87
	2015
	68

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения
	658,10
	49 673,39
	2015
	62

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9
	658,10
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы теплоснабжения
	658,10
	403 552,80
	2015
	62

	ИТОГО по дому
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 9

	4869,50
	1 284 248,54

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения
	659,40
	95 507,50
	2015
	65

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Водоснабжение  холодное с изоляцией (стальные трубы)
	659,40
	104 923,73
	2015
	66

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Ремонт фасада
	538,80
	248 184,97
	2015
	52

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы теплоснабжения
	659,40
	403 552,80
	2015
	56

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Ремонт крыши
	501,40
	384 047,75
	2015
	57

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5
	659,40
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения
	659,40
	49 771,51
	2015
	61

	ИТОГО по дому
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 5

	3 677,80
	1 285 988,26

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы водоотведения
	673,00
	97 477,32
	2015
	63

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы теплоснабжения
	673,00
	411 876,00
	2015
	54

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Водоснабжение  холодное с изоляцией (стальные трубы)
	673,00
	107 087,76
	2015
	64

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Ремонт фасада
	529,50
	253 303,74
	2015
	51

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Ремонт крыши
	501,40
	391 968,66
	2015
	55

	Воловский р-н
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7
	673,00
	01.01.1968
	Ремонт внутридомовой инж. системы электроснабжения
	673,00
	50 798,04
	2015
	60

	ИТОГО по дому
	п. Волово, ул. Хрунова, д. 7

	3 722,90
	1 312 511,52

	ИТОГО по МО
	Воловский р-н

	14 003,30
	4 400 715,74

	ИТОГО по субъекту

	14 003,30
	4 400 715,74